附件3：

黄石市职工住房公积金    年    月变更清册

填表时间：

单位全称：（单位盖章）

单位代码：                                                                                  金额单位:元
	序号
	个人代码
	职工姓名
	身份证号码
	手机号码
	缴存基数
	月缴存额
	变更内容
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填写说明：
办理情形：当月较上个月公积金汇缴人数有变动时，需在办理当月汇缴时填写并报送此表，每月仅限报送一次。
“变更内容”指缴存单位发生汇缴人员变动时按类别填写：新开户、转入、启封（职工在单位已存在封存账户需重新缴纳的）；减少项：离职封存、退休封存、破产改制封存、其他封存；请填写正确的封存类型！
填写样表
黄石市职工住房公积金  2020  年  1 月变更清册

填表时间：2020年1月10日
单位全称：小黑课堂（单位盖章）

单位代码：   607758                                                                               金额单位:元
	序号
	个人代码
	职工姓名
	身份证号码
	手机号码
	缴存基数
	月缴存额
	变更内容

	
	
	
	
	
	
	合计
	单位
	个人
	

	1
	　
	林风眠
	420222199801012200
	133300000000
	2000
	400
	200
	200　
	新增

	2
	　014700002
	关山月
	420111199704041125　
	13333333333
	5000
	1000
	500
	500
	启封

	3
	　014855550
	史傲霜
	420202197904045520
	13333333331
	2000
	400
	200
	200
	其他封存

	4
	　062500100
	李蝶
	420202198504045540　
	13333333332
	3000
	600
	300
	300
	转入

	5
	071400255
	范威
	420222199101010020
	13333333333
	2000
	400
	200
	200
	离职封存

	6
	088552025
	王卉
	420222196001220030
	13333333334
	4000
	800
	400
	400
	退休封存

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　


